GRUNDEJERFORENINGEN HJORTESPRINGPARKEN

Til

Eft.:

Poul Dahl Formand

Knud Erik Madsen Neestformand

Leif Larsen Kasserer

Kim Goderum Bestyrelsesmedlem
Janne Bay Bestyrelsesmedlem
Tom Sund Suppleant

Karin Hovmand Eriksen Suppleant

Medlemmer af Grundejerforeningen Hjortespringparken

ANDONN A=

(14
(45
(21
(26
(38
(23
(40

3.4.2015

Herved indkaldes til bestyrelsesmgde 44/1 mandag den 13. april 2015 kl. 19.30 i hus

nr. 14.

DAGSORDEN:

1.

Godkendelse af generalforsamlingsreferat.

Meddelelser fra formanden.

Henvendelser fra medlemmerne.

Meddelelser fra udvalgene.

Nedseettelses af udvalg.

Teknisk udvalg
Varmeudvalg
Gront udvalg
Materieludvalg
Info-udvalg
Velkomstudvalg
Festudvalg
Flagudvalg
Legepladsudvalg

Fastseettelse af tidsplan for mgder m.m.

@konomi.

Eventuelt.

Poul Dahl
Formand



